(indirizzi, nominativi dei lavoratori, numero di soggetti frequentanti l’edificio, stato pregresso della formazione etc.). 

Art. 4 Durata del contratto 

Il presente contratto ha durata fino al 31 dicembre 2024. 

Art. 5 Compenso  

L’Istituto si impegna a corrispondere alla Prof.ssa Tarbini Rossella un compenso pari ad € 2.500,00 (€ 
duemilacinquecento/00) omnicomprensivo degli oneri fiscali, contributivi e IVA se dovuta. Tale onere sarà imputato 

all’aggregato A01.34 – Sicurezza (compresa formazione e aggiornamento) delle Uscite del Programma Annuale 
dell’Istituto 2024. Il pagamento avverrà, previa verifica dello stato di attuazione degli adempimenti previsti all’art.